همه تجربه اين سالها به ما بار ديگر نشان داد كه "دموكراسي اسلامي" سرابي بيش نيست، و دموكراسي جدا از سكو لاريسم بي معني است، و انسانهاي مذهبي كه واقعاً خواهان دموكراسي هستند از رهبري سكو لار پشنيباني ميكنند.

به اميد **جمهوری آینده نگر** فدرال، دموكراتيک، و سكو لار در ايران

سام قندچي، ناشر و سردبير
ايرانسكوپ

<http://www.iranscope.com>

31 خرداد 1384

June 21, 2005

مقالات مرتبط:

<http://www.ghandchi.com/415-SecondRound.htm>

<http://www.ghandchi.com/412-PowerReligion.htm>

<http://www.ghandchi.com/600-SecularismPluralism.htm>

مقالات تئوريک

<http://www.ghandchi.com>

فهرست مقالات